
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 июня 2025 г.  №18 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Среднеапоченского сельсовета №2 от 09.01.2025 года «Об 

утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в Администрации Среднеапоченского 

сельсовета Горшеченского района на 2025-2027  годы» 

 

 
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года             № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Курской области от 11 октября 
2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», 
Администрация Среднеапоченского  сельсовета Горшеченского района Курской 
области Постановляет: 

 
1. Добавить пункт 3.1.4 в план мероприятий по противодействию коррупции 

в Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района на 2025-
2027 годы в новой редакции. 

 

3.1.4. Проведение в 
образовательных 
организациях 
просветительских и 
воспитательных 
мероприятий, 
направленных на 
создание в обществе 
атмосферы 
нетерпимости к 
коррупционным 
проявлениям, с 
указанием тематики и 
количества проведенных 
мероприятий 

Формирование 
негативного 
отношения к 
проявлению 
коррупции в 
молодежной среде 
 

В течении 
2025 - 
2027 гг. 

Заместитель 
Главы 
Администрац
ии, главный 
специалист-
эксперт 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Среднеапоченского 
сельсовета Горшеченского района Курской области.   
 
Глава  Среднеапоченского  сельсовета 
Горшеченского района                                                         С.И.Бочарова 


